MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it

- Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Tutti

Supercampione

Gara Iniziato a 17:17:26

Acerra 1,320 Km.
26/02/2012 17:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) COMPAGNONE FELICE
1 17:18:58.921
2 1:27.835 17:20:26.756
3 1:28.087 +0.252 17:21:54.843
4 1:28.371 +0.536 17:23:23.214
5 1:28.391 +0.556 17:24:51.605
6 1:29.194 +1.359 17:26:20.799
7 1:29.763 +1.928 17:27:50.562
8 1:30.030 +2.195 17:29:20.592
9 1:29.228 +1.393 17:30:49.820
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI
1 17:19:00.197
2 1:27.680 17:20:27.877
3 1:28.956 +1.276 17:21:56.833
4 1:28.663 +0.983 17:23:25.496
5 1:33.613 +5.933 17:24:59.109
6 1:29.769 +2.089 17:26:28.878
7 1:30.055 +2.375 17:27:58.933
8 1:31.426 +3.746 17:29:30.359
9 1:34.631 +6.951 17:31:04.990
(333) DI LUCCIA NICOLA
1 17:19:02.708
2 1:30.273 +1.064 17:20:32.981
3 1:30.120 +0.911 17:22:03.101
4 1:29.209 17:23:32.310
5 1:29.922 +0.713 17:25:02.232
6 1:30.331 +1.122 17:26:32.563
7 1:31.838 +2.629 17:28:04.401
8 1:31.238 +2.029 17:29:35.639
9 1:34.479 +5.270 17:31:10.118
(23) CERVELLONE MATTIA
1 17:19:05.770
2 1:32.840 +1.075 17:20:38.610
3 1:32.208 +0.443 17:22:10.818
4 1:32.006 +0.241 17:23:42.824
5 1:31.765 17:25:14.589
6 1:32.214 +0.449 17:26:46.803
7 1:32.242 +0.477 17:28:19.045
8 1:34.017 +2.252 17:29:53.062
9 1:48.333 +16.568 17:31:41.395
(57) ARNO' ANDREA
1 17:19:05.742
2 1:36.076 +1.635 17:20:41.818
3 1:34.900 +0.459 17:22:16.718
4 1:34.841 +0.400 17:23:51.559
5 1:35.226 +0.785 17:25:26.785
6 1:34.905 +0.464 17:27:01.690
7 1:34.441 17:28:36.131
8 1:35.211 +0.770 17:30:11.342
9 1:37.157 +2.716 17:31:48.499
(4) DI BARI DANIELE
1 17:19:09.758
2 1:35.692 +1.678 17:20:45.450
3 1:34.740 +0.726 17:22:20.190
4 1:34.014 17:23:54.204
5 1:35.772 +1.758 17:25:29.976
6 1:35.515 +1.501 17:27:05.491
7 1:34.764 +0.750 17:28:40.255
8 1:35.938 +1.924 17:30:16.193
9 1:47.871 +13.857 17:32:04.064

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(33) SALLICATI CORRADO
1 17:19:07.662
2 1:35.260 +0.638 17:20:42.922
3 1:34.622 17:22:17.544
4 1:36.118 +1.496 17:23:53.662
5 1:35.938 +1.316 17:25:29.600
6 1:39.847 +5.225 17:27:09.447
7 1:38.972 +4.350 17:28:48.419
8 1:38.919 +4.297 17:30:27.338
9 1:38.368 +3.746 17:32:05.706
(51) SCOPPA GIUSEPPE
1 17:19:15.509
2 1:36.104 +0.879 17:20:51.613
3 1:35.499 +0.274 17:22:27.112
4 1:36.077 +0.852 17:24:03.189
5 1:35.225 17:25:38.414
6 1:36.663 +1.438 17:27:15.077
7 1:37.924 +2.699 17:28:53.001
8 1:37.003 +1.778 17:30:30.004
9 1:37.601 +2.376 17:32:07.605
(214) SALONE DANIELE
1 17:19:11.987
2 1:37.046 +1.062 17:20:49.033
3 1:36.966 +0.982 17:22:25.999
4 1:37.649 +1.665 17:24:03.648
5 1:38.644 +2.660 17:25:42.292
6 1:37.814 +1.830 17:27:20.106
7 1:37.458 +1.474 17:28:57.564
8 1:37.738 +1.754 17:30:35.302
9 1:35.984 17:32:11.286
(773) NARDIN GIAMARCO
1 17:19:12.892
2 1:37.560 +1.258 17:20:50.452
3 1:36.302 17:22:26.754
4 1:37.407 +1.105 17:24:04.161
5 1:38.094 +1.792 17:25:42.255
6 1:39.134 +2.832 17:27:21.389
7 1:37.762 +1.460 17:28:59.151
8 1:36.411 +0.109 17:30:35.562
9 1:36.305 +0.003 17:32:11.867
(734) GALDI ADOLFO
1 17:19:13.504
2 1:38.469 +1.844 17:20:51.973
3 1:37.551 +0.926 17:22:29.524
4 1:37.392 +0.767 17:24:06.916
5 1:36.625 17:25:43.541
6 1:38.323 +1.698 17:27:21.864
7 1:38.357 +1.732 17:29:00.221
8 1:38.314 +1.689 17:30:38.535
9 1:37.458 +0.833 17:32:15.993
(731) ANGELONE SALVATORE
1 17:19:08.696
2 1:37.276 +0.080 17:20:45.972
3 1:37.196 17:22:23.168
4 1:37.990 +0.794 17:24:01.158
5 1:37.787 +0.591 17:25:38.945
6 1:39.509 +2.313 17:27:18.454
7 1:40.228 +3.032 17:28:58.682
8 1:39.303 +2.107 17:30:37.985
9 1:38.660 +1.464 17:32:16.645

Giro Tempo del Giro

(312) BORREDON ACHILLE

Diff

1 17:19:15.539
2 1:44.819 +6.169 17:21:00.358
3 1:39.148 +0.498 17:22:39.506
4 1:38.650 17:24:18.156
5 1:40.200 +1.550 17:25:58.356
6 1:39.915 +1.265 17:27:38.271
7 1:44.614 +5.964 17:29:22.885
8 1:48.895 +10.245 17:31:11.780
(389) DONNARUMMA FABIO
1 17:19:14.975
2 1:38.642 +0.563 17:20:53.617
3 1:38.079 17:22:31.696
4 1:38.627 +0.548 17:24:10.323
5 1:40.352 +2.273 17:25:50.675
6 1:55.511 +17.432 17:27:46.186
7 1:54.364 +16.285 17:29:40.550
8 1:43.179 +5.100 17:31:23.729

(654) GAUDINO FABIO

1

1:42.211
1:41.788
1:41.776
1:41.116
1:42.258
1:50.713
1:45.306
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(16) DI CHELLO FABIO

17:19:19.936
+1.095 17:21:02.147
+0.672 17:22:43.935
+0.660 17:24:25.711

17:26:06.827
+1.142 17:27:49.085
+9.597 17:29:39.798
+4.190 17:31:25.104

1

1:43.288
1:45.639
1:43.859
1:45.499
1:45.868
1:48.472
1:51.647
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(99) DI STASIO MATTEO

17:19:17.838

17:21:01.126
+2.351 17:22:46.765
+0.571 17:24:30.624
+2.211 17:26:16.123
+2.580 17:28:01.991
+5.184 17:29:50.463
+8.359 17:31:42.110

1

1:44.458
1:45.043
1:46.761
1:45.904
1:51.006
1:46.981
1:45.402
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(15) TUFO VALERIO

17:19:16.839

17:21:01.297
+0.585 17:22:46.340
+2.303 17:24:33.101
+1.446 17:26:19.005
+6.548 17:28:10.011
+2.523 17:29:56.992
+0.944 17:31:42.394

1

2 1:45.647
3 1:45.397
4 1:45.116
5 1:46.876
6 1:47.138
7 1:47.284
8 1:45.268

(122) SALONE MARCO

17:19:20.711
+0.531 17:21:06.358
+0.281 17:22:51.755

17:24:36.871
+1.760 17:26:23.747
+2.022 17:28:10.885
+2.168 17:29:58.169
+0.152 17:31:43.437

1

2 1:39.742
3 1:41.336
4 1:47.113

17:19:16.674
17:20:56.416
+1.594 17:22:37.752
+7.371 17:24:24.865

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 27/02/2012 13.20.43

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.
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MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Tutti

Supercampione

Gara Iniziato a 17:17:26

Acerra 1,320 Km.

B
26/02/2012 1.7:20
| B

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:49.576 +9.834 17:26:14.441
6 2:29.593 +49.851 17:28:44.034
7 2:11.687 +31.945 17:30:55.721
(338) FASCELLI GIAMPIERO
1 17:19:10.792
2 1:36.901 +0.653 17:20:47.693
3 1:36.248 17:22:23.941
4 1:38.423 +2.175 17:24:02.364
5 1:39.194 +2.946 17:25:41.558
6 1:39.409 +3.161 17:27:20.967
7 1:50.801 +14.553 17:29:11.768

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro Diff
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